CONG TY CO PHAN DICH VU HAPPY STARS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU HAPPY STARS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAPPY STARS SERVICE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: HAPPY STARS SERVICE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110193442
3. Ngay thanh lap: 28/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4/245/245, Phb Pinh Cong, Phuong Pinh Cong, Quan Hoang Mai, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bié¢n thoai: 0984 384 688 Fax:
Email: contact.happystar s@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [Hoat dong lam thué cong viéc gla dinh trong cac h¢ gia dinh 9700

Chi tiét: - Hoat dong lam thué cac cong viéc trong hd gia dinh
nhu trong tré, nau an, quan gia, lam vuon, gac cong, giat 1a,
chdm sdéc nguoi gia, 1ai xe, trong nom nha ctra, gia su, thu

ky...;

2. Hoat dong bao v¢ tu nhan 8010(Chinh)
Chi tiet: Kinh doanh dich vu bao vé

3. |Dichvu hd trg tong horp 8110

Chi tiét: Viéc cung cép dich vu hd trg tong hop cho co sé vat
chét ctia khach hang nhu lam sach noi that, bao dudng, don
dep rac, bao vé, giri thu, 1€ tan, gidt 1a va cac dich vu c6 lién
quan dép tng nhu cau cia khach hang

4.  |Vé sinh chung nha ctra 8121
5. | Vé sinh céng nghiép va cc cong trinh chuyén biét 8129
6. |Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [MAITHI
HANG

Thon Chi Linh,
Xa Bong Do,
Huyén Hung Ha,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

15,000

0011910062
83

2 INGUYEN
TRONG
HUONG

Do6i 4, thon Dong
Ha, Xa bong
Yén, Huyén Qudc
Oai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

210.000

2.100.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

210.000

2.100.000.000

70,000

0340770161
68
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3 [NGUYEN THI [Thén Chi Linh, |C6 phan| 45.000[  450.000.000/15,000[0341800082
HUYEN Xa Pong Do,  [phod 50
Huyén Hung Ha, [thdng
Tinh Thai Binh, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000/15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TRONG HUONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 30/07/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 034077016168

Ngay cap:  12/08/2022 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Di 4, thon Péng Ha, Xa Péong Yén, Huyén Quéc Oai, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Péi 4, thén Pong Ha, Xd Pong Yén, Huyén Quéc Oai, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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